
UCHWAŁA NR XXXIX/469/14
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie okreslenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz za świadczenia 
przekraczające wymiar zajęć objętych bezpłatnym nauczaniem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolego, 

prowadzonych przez Gminę Sierakowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy Sierakowice uchwala co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) przedszkolu - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej oraz inną 
formę wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest gmina Sierakowice,

2) rodzicach - należy prze to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka.

§ 2. 1. Przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Przedszkole zapewnia bezpłatne dodatkowe zajęcia regionalne i zajęcia z języka angielskiego.

§ 3. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć określony w § 2 ustala się opłatę w wysokości 1 zł. (słownie: jeden złoty).

2. Opłata o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty

3. Opłata o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 4. Miesięczna wysokosć opłaty za świadczenia przedszkolne w przedszkolu, ustala się jako iloczyn 
stawki określonej w § 3 ust. 1, liczby godzin pobytu dziecka ponad czas bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki oraz liczby dni pracy przedszkola w danym miesiącu.

§ 5. Zakres świadczeń udzielonych przez przedszkole, dzienny czas pobytu dziecka w przedszkolu oraz 
odpłatność za korzystanie z wychowania przedszkolego określa umowa zawarta pomiędzy przedszkolem 
a rodzicem dziecka.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2163



§ 8. Tracą moc uchwały nr V/25/11 Rady Gminy Sierakowice z dnia 20 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Sierakowice i nr VI/49/2011 Rady Gminy 
Sierakowice z dnia 1 marca 2011r. w sprawie zmiany do uchwały Nr V/25/11 z dnia 20 stycznia 2011r.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Mirosław Kuczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2163


		2014-06-13T15:48:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




